
Dodatek č. 01 ke smlouvě ze dne 13. 12. 2016 o poskytování jazykové výuky  

 

Česká republika – Kancelář finančního arbitra 

Se sídlem:    Legerova 1581/69, 110 00 Praha 1 

Jejímž jménem jedná:  Mgr. Monika Nedelková, finanční arbitr 

IČO:   72546522 

Bankovní spojení:  výdajový účet: 3520001/0710 

  příjmový účet: 19-3520001/0710 

a 

 

Agentura Parole s.r.o. 

Se sídlem:   Václavské náměstí 834/17, 110 00 Praha 1 

Jejímž jménem jedná:   Bc. Vladimír Vitvar, jednatel 

IČO:     27285359 

Bankovní spojení:  6722382001/5500 

 

V souvislosti s dohodou na zrušení výuky odborného právnického anglického jazyka a na 

zrušení individuální výuky obecného anglického jazyka se strany dohodly na následujících 

změnách ve smlouvě: 

 

1. Bod č. 2 Článku 2 (Termín a rozsah plnění) nově zní: 

„Objednatel objednává u dodavatele 6 skupinových kurzů.“ 

2. V bodě č. 3 Článku 3 (Smluvní cena) se slova „203 056 Kč“ nahrazují slovy 

„174 048 Kč“. 

3. V Příloze č. 1 – Požadavky na výuku v odstavci prvním se slova „a to formou 

skupinové a individuální výuky,“ zrušují. 

4. V Příloze č. 1 – Požadavky na výuku se v odstavci prvním věta druhá nahrazuje větou 

„Výuka bude probíhat v malých skupinách (4 až 8 studentů), předpokládaný celkový počet 

studentů je 40, kteří by měli být rozděleni do 6 skupin (4 skupiny pro výuku obecného 

anglického jazyka podle úrovní pokročilosti jednotlivých studentů, 1 skupina pro výuku 

obecného německého jazyka a 1 skupina pro výuku obecného francouzského jazyka).“. 

5. V Příloze č. 1 – Požadavky na výuku v odstavci druhém se slova „v případě 

odborného právnického anglického jazyka B2-C1+“ zrušují. 

6. Ostatní podmínky smlouvy zůstávají beze změn. 

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

V Praze dne         V Praze dne 

 

 

 

   

Mgr. Monika Nedelková 

finanční arbitr 

 Bc. Vladimír Vitvar 

jednatel 

 


